PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 06.09.2023                                                                                                               № 208
О внесении изменений в постановление
Городской Думы городского округа
«Город Калуга» от 10.12.2008 № 182
«Об утверждении Положения «Об аренде
недвижимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования
«Город Калуга»

В соответствии со статьями 24, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об аренде недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 10.12.2008 № 182 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. По тексту пункта 1 Методики расчета размера арендной платы или начального (стартового) размера арендной платы при проведении конкурса (аукциона), являющейся приложением к Положению (далее – Методика),  слова
«Кд - коэффициент, отражающий ранжирование арендаторов по видам деятельности» заменить словами «Кд - коэффициент, отражающий ранжирование арендаторов по деятельности, осуществляемой в арендуемом помещении, здании:».
1.2. Дополнить пункт 1 Методики абзацем следующего содержания:
«- деятельность в области  сценических выступлений и театральных постановок».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев